
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 червня 2024 року       м. Синельникове   № 285/0/8-24 

 

 

Про надання дозволу на доступ  

до Реєстру територіальної громади 

з використанням автоматизованої системи  

програмного забезпечення «ЦНАП - SQS» 

з повноваженнями реєстратора 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення 

повноважень органів місцевого самоврядування та оптимізації надання 

адміністративних послуг», «Про свободу пересування та вільний вибір місця 

проживання в Україні», «Про захист персональних даних», «Про 

адміністративні послуги», «Про військовий обов’язок і військову службу», на 

виконання постанов Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 №1487 «Про 

затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів», враховуючи рішення виконавчого 

комітету Синельниківської міської ради від 25.05.2020 №188 «Про створення 

Реєстру територіальної громади з використанням автоматизованої системи 

програмного забезпечення «ЦНАП - SQS» та рішення виконавчого комітету 

Синельниківської міської ради від 24.03.2021 №99 «Про затвердження 

положення про Реєстр територіальної громади міста Синельникове», з метою 

ведення персонального первинного обліку у місті Синельникове 

Синельниківського району Дніпропетровської області, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на доступу до Реєстру територіальної громади (далі -

Реєстр) з використанням автоматизованої системи програмного забезпечення 

«ЦНАП - SQS» з повноваженнями реєстратора посадовим особам відділу 

спеціальної, мобілізаційної та військової роботи Синельниківської                                   

міської ради, виконувачу обов’язків начальника відділу 

Лук’яненку Максиму Олександровичу та головному спеціалістові відділу 

Шевченко Юлії Юріївні для отримання актуальних відомостей про реєстрацію 

місця проживання призовників, військовозобов’язаних та резервістів. 

 

2. Виконувачу обов’язків начальника відділу спеціальної, мобілізаційної та 

військової роботи Синельниківської міської ради Синельниківської міської 

ради Лук’яненку М.О.: 



2.1. Оформити персональний доступ посадовим особам до Реєстру 

територіальної громади з використанням автоматизованої системи програмного 

забезпечення «ЦНАП - SQS»; 

2.2. Ініціювати перед виконавчим комітетом Синельниківської міської 

ради скасування доступу посадовим особам у разі звільнення/або заміни в день 

їх звільнення/або заміни. 

 

3. Начальникові відділу реєстрації міської ради Кусливій О.М. довести до 

відома служби технічного супроводу програмного забезпечення «ЦНАП - SQS» 

рішення виконавчого комітету про надання доступу посадовим особам відділу 

спеціальної, мобілізаційної та військової роботи Синельниківської міської ради 

з повноваженнями реєстратора. 

 

4. Контроль по виконанню рішення доручити заступнику міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Кравченку В.В. 

 

 

 

 

Міський голова         Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


